Diário Oficial REPÚBLICA FEDERATIVA DO
BRASIL

Imprensa Nacional BRASÍLIA - DF

.Nº 106 – DOU – 05/06/14 – seção 1 – p.77

MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE

PORTARIA Nº 171, DE 4 DE JUNHO DE 2014

Divulga a lista dos nomes e respectivos registros únicos de médicos intercambistas participantes do Projeto Mais Médicos
para o Brasil.

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE - SUBSTITUTO, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 55, do Anexo I do Decreto nº 8.065, de 7 de agosto de
2013, e das atribuições pertinentes ao Projeto Mais Médicos para o Brasil, nos termos do art. 16, § 3º da Lei nº 12.871, de
22 de outubro de 2013, do art. 1º, § 1º do Decreto nº 8.126, de 22 de outubro de 2013,
e dos arts. 6º e 7º da Portaria nº 2.477/GM/MS, de 22 de outubro de 2013, decide:

Art. 1º Conceder, com base nos respectivos processos administrativos, registro único para o exercício da medicina, no
âmbito do Projeto Mais Médicos para o Brasil, aos médicos intercambistas indicados na
lista constante do Anexo desta Portaria, bem como determinar a expedição das respectivas carteiras de identificação, posto
terem atendido a todos os requisitos legais.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
FELIPE PROENÇO DE OLIVEIRA

ANEXO

PROCESSO MEDICO RMS UF MUNICÍPIO
25000.067186/2014-11 AGUSTIN CERVANTES MUXART 3500882 SP ANDRADINA
25000.067271/2014-80 AILENA BARBARA LUGONES GOIDE 3500917 SP ARTUR NOGUEIRA
25000.075806/2014-96 AURORA RAMOS SANTIESTEBAN 3101000 MG RIO POMBA
25000.076156/2014-04 EDUARDO CARIDAD CONTRERAS LARA 3300445 RJ RIO DAS OSTRAS
25000.076314/2014-18 EMILIO OILIEM HERNANDEZ ROSALES 3101091 MG DIVINÓPOLIS
25000.076752/2014-86 EVERARDO JESUS LEON GUTIERREZ 3101089 MG UBÁ
25000.027589/2014-28 FLAVIA CAROL SCHMIDT 3300215 RJ ANGRA DOS REIS
25000.076806/2014-11 FRANCISCO MENDEZ GUERRA 3200313 ES SÃO MATEUS
25000.067954.2014-37 FRANK YENIERT LOPEZ RODRIGUEZ 3500956 SP CAMPINAS
25000.027962/2014-41 HECTOR ENRIQUE FARIAS 4100820 PR G U A R A P U AVA
25000.067423/2014-44 HILDA IRENE GONZALEZ ESCUDERO 3500933 SP CAMPINAS
25000.067499/2014-70 IRAISI PENATE MARTINEZ 3500842 SP CAMPINAS
25000.076580/2014-41 ISAYDA PAEZ PENA 3100843 MG CAMPO BELO
25000.067233/2014-27 JOSE RAMON GOMEZ REYES 3500833 SP AGUAÍ
25000.068820/2014-33 KIRENIA MOSEQUI CARMONA 3501374 SP C A R A G U ATAT U B A
25000.036363/2014-18 LEONARDO ALVAREZ CARVAJAL 4200216 SC G A LVA O
25000.076577/2014-27 LISANDRA ESTRADA RODRIGUEZ 3101093 MG RIBEIRÃO DAS NEVES
25000.076853/2014-57 LIUDMILA DIAZ NUVIOLA 3101092 MG SANTA BÁRBARA
25000.076898/2014-21 LORAIDA SORI RIVERA 3100856 MG CORONEL FABRICIANO
25000.071949/2014-29 LUIS MANUEL FORNARIS TORRES 4100502 PR QUEDAS DO IGUAÇU
25000.068468/2014-36 MARIA ELENA MORALES SOROA 3501222 SP COSMÓPOLIS
25000.069357/2014-47 MARINA RODRIGUEZ PENICHET 3501134 SP CARAPICUIBA
25000.028208/2014-28 MAURICIO OMAR CARDOZO 3300218 RJ ANGRA DOS REIS
25000.067771/2014-11 NOHEMIA REYES ALCOLEA 3501304 SP IBIUNA
25000.068105/2014-09 OSMANI SANTIAGO CAMPOALEGRE

PEREZ
3501062 SP JANDIRA

25000.078978/2014-11 ROLANDO EVARISTO PENA SANCHEZ 2100625 MA ARAIOSES
25000.067867/2014-80 TAMARA CRUZ AGUILERA 3501217 SP MIRASSOLÂNDIA
25000.068143/2014-53 TOMAS TORRES PEREZ 3501090 SP LIMEIRA
25000.077779/2014-96 VERANIA YUSISLEIDY CASTANEDA 3200312 ES SANTA MARIA DE JETIBÁ

MERINO
25000.039191/2014-34 YAMILA RODRIGUEZ WONG 3100607 MG DIVISA NOVA
25000.077530/2014-81 YAMILE LAZARA BLANCO RODRIGUEZ 3101090 MG C O N TA G E M
25000.069049/2014-11 YAMIRA MUNOZ MARTINEZ 3501807 SP POTIRENDABA
25000.068715/2014-02 YOEL PANTOJA GARCIA 3501207 SP FERNANDOPOLIS
25000.075764/2014-93 YOENDRIS MORGADO MATOS 3300332 RJ MARICÁ
25000.077976/2014-13 YORDAN ZAPORTA ESTRADA 3502112 SP SÃO BERNARDO DO CAMPO
25000.068802/2014-51 YORLANDIS CUELLO CASTILLO 3501841 SP SÃO CARLOS
25000.068416/2014-60 YUNEISY SANCHEZ AREVALO 3501825 SP SÃO CARLOS
25000.073727/2014-41 YUSDELQUIS MENDEZ FERNANDEZ 4100536 PR SÃO MATEUS DO SUL
25000.068625/2014-11 YUSELY FUENTES HERRERA 3501647 SP SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
25000.068743/2014-11 ZOILA NIEVES ROBLEJO MOJENA 3501040 SP FRANCA